COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
  SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO AMAZONAS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2020

A Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB, através da Superintendência
Regional do Amazonas, UASG 135045, nos autos do processo nº 21218.000090/2020-
15, e por intermédio do Pregoeiro, designado pelo Ato de Superintendência nº 12412938,
de 21/10/2020, torna público a homologação do Pregão Eletrônico SUREG-AM nº
02/2020 para execução de serviços  de engenharia, visando o conserto da cobertura do
Armazém 6 (CDA 37.0287.0023-5) da Unidade Armazenadora de Manaus/AM, a ser
contratado segundo Projeto Básico, para atendimento das necessidades da Unidade
Armazenadora de Manaus (UA/Manaus) da Conab - Superintendência Regional do
Amazonas (Sureg/AM), conforme especificações, quantidades, exigências e condições,
estabelecidas no Projeto Básico, Anexo I do Edital, em favor de NORTE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 26.588.861/0001-26, no valor de R$ 135.578,48.

Tiago Gabriel da Silva Bezerra
Pregoeiro